
EMHygum ApS

CVR-nr.: 42158240

Klaveret 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2026

Maja Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMHygum ApS
Klaveret 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42158240
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Virksomhedens ledelse forventer, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.736	-2.373
Resultat af ordinær primær drift		-1.736	-2.373
Andre finansielle indtægter		81.088	13.192
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.638
Ordinært resultat før skat		79.352	-4.819
Skat af årets resultat		-5.405	0
Årets resultat		73.947	-4.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.947	-4.819
I alt		73.947	-4.819

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		476.782	375.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		476.782	375.419
Anlægsaktiver i alt		476.782	375.419
Tilgodehavende skat		0	2.722
Tilgodehavender i alt		0	2.722
Likvide beholdninger		5.697	26.786
Omsætningsaktiver i alt		5.697	29.508
AKTIVER I ALT		482.479	404.927

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.232	-30.715
Egenkapital i alt		83.232	9.285
Skyldig selskabsskat		2.355	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.892	395.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.247	395.642
Gældsforpligtelser i alt		399.247	395.642
PASSIVER I ALT		482.479	404.927

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0